

IMATRAN RATSASTAJAT RY:N VUOSIKERTOMUS 2022 (Perustettu 9.9.1982)

Hallitus ja henkilöstö

Seuran hallituksen kokoonpano oli vuonna 2022 seuraava: puheenjohtaja Tarja Juotasniemi-Rutanen, varapuheenjohtaja Kati Meskanen ja sihteeri Niina Piepponen. Muut hallituksen varsinaiset jäsenet olivat Venla Helenius, Elli Stranius, Kati Meskanen ja Emmi Reinikainen. Varajäseninä olivat Erja Liukka ja Anu Siuvatti sekä rahastonhoitaja Anna Hasu ja nuorisojäsen Saimi Laine. Hallituksen kokouksia oli vuoden aikana 14 kappaletta etänä.

Tarja Juotasniemi-Rutanen valittiin jatkamaan seuran ja hallituksen puheenjohtajana myös vuodelle 2023. Kirjanpito on ulkoistettu Kirjanpitopalvelu Arponen & Janatuselle, joiden kautta Fivaldi-ohjelmistossa hoidetaan myös palkanlaskenta ja maksatus sekä ostolaskut pääosin sähköisesti. Kaikki ratsastustunteihin ja muuhun hevosten käyttöön sekä hallintaan liittyvät asiat hoidetaan Hopotissa. Tuntivaraukset ja niiden maksut hoituvat siellä pääosin ratsastajien itsepalveluna.

Toiminnantarkastajana toimi Saara Kippo.

Linda Lehesaho työskenteli vakituisena tallityöntekijänä lokakuulle 2022 asti. Osa-aikaisia ovat olleet Noora Rouhiainen tammi-syyskuun, Kreetta Korpelainen syys-marraskuun, Minna Ikävalko syys-joulukuun ja joulukuusta alkaen sekä Minna Inkeröinen. Saija Inkinen aloitti palkkatuella kokoaikaisena joulukuussa.

Kaupungin kesäduunisetelillä työskenteli Emilia Joronen ja EKLUn kesätyöseteleillä Sohvi Blez ja Maria Pettinen, kaikki toimivat leiriavustajina. EKLUn työllistämishankkeen kautta Jarno Kuikka työskenteli talonmiehenä seuralla 10.10.2022 asti. EKLUn hankkeen kautta uusi talonmies on 15.12. alkaen Kristian Arponen. Vuoden aikana seuralta sai palkkaa yhteensä 29 henkilöä + Eklulaiset.

Työharjoittelussa seuralla oli Enni Kämäräinen maaliskuu-kesäkuussa ja Kristiina Lappalainen lokakuusta alkaen.

Tallissa oli myös TET-harjoittelijoita. Ilta- ja etenkin viikonloppujen syöttö- ja karsinavuoroista huolehti joukko nuoria syöttäjiä.

Työntekijöiden ja syöttäjien palkka-asioista vastasi seuran puolelta Kati Meskanen.

Tallin esihenkilönä toimi Erja Liukka ja lokakuusta alkaen Emmi Reinikainen.

Vuoden 2022 lopussa seuralla oli jäseniä yhteensä 199. Jäsenistä junioreita oli 121 (joista perhejäseniä 27) ja senioreita 78 (perhejäseniä 11 ja kannatusjäseniä 3).

Opetus ja valmennus

Ratsastuskoulun tuntiopetuksesta vuonna 2022 vastasivat Tmi Banketti Anu Jousinen, HevosPointti Heli Arponen, Linda Lehesaho, Iida Savinainen (Tmi Heboinen) 1.8.2022 alkaen ja Niina Oikkonen (Nice Change).

Kevätkauden tiistain, torstain ja perjantain oppilaita opetti Anu ja maanantain, keskiviikon ja lauantain opetuksesta vastasi Heli Arponen.

Syyskaudella opetuksesta vastasi maanantaisin ja keskiviikkoisin Heli, torstaisin ja perjantaisin Anu, tiistaisin Linda 19.10 asti, lauantaisin ja 20.10. jälkeen myös tiistaisin Iida. Niina ja Linda vetivät perjantaiamupäivisin aikuisille suunnattua Lady-tuntia. Kevät- ja syyskaudella tarjottiin myös yksityis- ja erityisopetusta (Heli ja Iida sekä Linda). Ratsastustunnit pidettiin ulkokentillä, maneesissa ja maastossa.

Lapsille pidettiin ponikerhoa lauantaisin syyskaudella. Ulkopuolisia valmennuksia oli tarjolla usein, esimerkiksi Päivi Kinnusen kouluvalmennukset, Nina Lindqvistin klassisen ratsastuksen valmennukset, Petri Tolmuseen estevalmennukset, Jussi Ahtiaisen kouluvalmennukset ja Riitta Rautiaisen kouluvalmennukset. Seuran oppilaille tarjottiin mahdollisuus osallistua opetushevosilla säännöllisesti Päivi Kinnusen kouluvalmennuksiin, muihin valmennuksiin hevosten käyttöasteen mukaan.

Seuran hevoset vuonna 2022 olivat: Hasler, Vindaris, Pin Rock's Anjelina Jolie, Adeele, Klinton, Vormsi Rotto, Raua Robert, sekä Karmena elokuulle ja Bumba lokakuulle asti. Maaliskuusta elokuuhun Jake-ruuna. Heinäkuussa oli vuokralla/koeajalla Vascues-ruuna, palautettiin. Lokakuusta alkaen Wiiskulman Sheridon.

Ponit olivat: Aschau, Flying Labolina helmikuulle asti ja Nummen Keijo, Felek II ja Kuba. Lokakuusta alkaen Rio.

Ylläpitoa vastaan tuntikäytössä olivat: My Butterfly ja Elo. Hevoset olivat laitumella 3–4 viikkoa heinäkuussa.

Seuran hallinnassa olevien hevosten lisäksi tuntikäytössä oli satunnaisesti yksityisten omistamia ratsuja. Karmena lopetettiin elokuussa, Bumba syyskuussa ja Jake myytiin seurahevoseksi kuntoutumaan toukokuussa. Flying Labolina siirtyi eläkekotiin helmikuussa.

Toimitilat

Toiminta tapahtui edellisvuosien tapaan Maneesikuja 4:ssä. Toimitilat, joista on remontoitu talli ja toimistotilat, on vuokrattu Imatran kaupungilta vuonna 1989. Toiminta tapahtuu kaupungin omistamalla vuokra-alueella, jonne rakennettiin ratsastusmaneesi 1997. Tarhat ja kaksi ratsastuskenttää valaistuksineen on rakennettu aiemmin. Uusin ja kolmas ulkokenttä saatiin vuonna 2013 jalkapalloilijoiden entisen kuplahallin paikalle. Maa-alueen vuokrasopimus on uusittu 20 vuodeksi 1.1.2021 lähtien.

Vuonna 2022 uusintaajotettiin minitarhan ja paritarhojen alueet ja uusittiin nämä tarhat samalla.

Hankinnat

Seuran varustehankinnat katettiin pääosin käytetyillä varusteilla. Rehu- ja kuivikehankinnoissa valittiin edullisempia vaihtoehtoja aina kun se oli mahdollista laadusta suuremmin tinkimättä. Sähkön säästämiseksi siirryimme tallialueella lähes kokonaan LED-valaistukseen ennakoitujen edullisen sähkönsopimuksemme päättymistä 31.12.2022. Maneesin valaistus jaettiin samalla kahteen ryhmään, jolloin valaistuksen määrää voi säätää tarpeen mukaan.

Kilpailutoiminta

Kauden 2022 aikana järjestettiin yhdeksät harjoitusratsastuskilpailut (5 este ja 4 koulu). Syksyllä ratkottiin myös este- ja kouluratsastuksessa seuramestaruudet lapsi-, juniori- ja senioriratsastajien kesken.

Kehitystoiminta

Iran toiminnan seurannan ja kehittämisen tukena on Yhdistysavain (ent. Sporttisaitti) nettisivusto. Sivusto mahdollistaa mm. hallituksen toimintaan liittyvän dokumentaation tallentamisen ja sähköisen viestinnän tehostamisen julkisten nettisivujen lisäksi. Sivuston tarjoamia mahdollisuuksia on hyödynnetty monipuolisesti.

Seura on auditoitu Aikuisten tähtiseuraksi 21.2.2020. Samalla uusittiin Lasten- ja nuorten osa-alueen auditointi. Seuraava auditointi tulee siis tehtäväksi v 2023.

Toiminnan tavoitteena on ylläpitää seurassa yhteistä toimintatapaa ja periaatteita, joilla laadukasta lasten ja nuorten sekä aikuisten toimintaa voidaan toteuttaa. Tähtiseurakriteerit toimivat seuran kehittämisen apuna ja laadun arvioinnin työkaluna. Vuoden aikana on jälleen toteutettu useampia asiakaskyselyitä eri kohderyhmille, mm asiakastyytyväisyyskysely ratsastuskoulun oppilaille keväällä ja seuratoimintakysely kaikille jäsenille syksyllä. Ratsastuskoulun oppilailta kyseltiin myös keväällä tuntitoiveet syksylle ja jatkuvasti auki olleella kyselyllä on voinut kertoa uusista toiveista ja tarpeista. Näistä kyselyistä on saatu arvokasta tietoa ja niiden avulla on pystytty parantamaan toimintaa entisestään. Palautteita kerätään koko ajan aktiivisesti, ja niihin on pystytty reagoimaan tarpeen mukaan.

Vuonna 2022 on jatkettu Hopoti maksu- ja varausjärjestelmän käyttöä. Hopoti tarjoaa oppilaille ja heidän huoltajilleen mahdollisuuden varata ja peruuttaa tunteja omatoimisesti. Myös hevosten jako ratsastajille ja kaikki tilastoinnit sekä maksut hoituvat Hopotissa. Käyttäjät ovat olleet hyvin tyytyväisiä Hopotiin. Hopotin tilastoista näkyy vuonna 2022 olleen 1208 yksittäistä tapahtumaa (ratsastustunteja, valmennuksia, leiripäiviä, kerhoja, kursseja yms., ei kilpailuja). Vuonna 2021 tapahtumia oli 1071. Täyttöaste oli 85% (2021: 83%). Varattuja paikkoja oli 5665 (2021: 5020). Vuoden aikana Hopotissa aktiivisia asiakkaita oli 231 (2021: 240)

Yksityishevosten omistajien kanssa viestintä tapahtuu pääasiassa WhatsApp ryhmän kautta ja syöttäjien yhteydenpitoa on hoitanut tallimestari, WA ryhmässä sekä tallilla. Seuran hevosten hoitajien kanssa pidettiin useampia hoitajakokouksia tallilla.

Muu toiminta

Kesällä pidettiin päiväleirejä sekä lyhytopetusjaksoja. Koulutuksia tarjottiin myös aikuisille.

Osallistuimme syksyllä Niskalammen asukasyhdistyksen pihakirppis-tapahtumaan järjestämällä kahvion, avoimet ovet ja hevosaiheista toimintaa sekä tarjoamalla myyntipaikkoja kirppismyyjille.

Seura järjesti myös ohjasajokoulutuspäivän kesäkuussa sekä mahdollisuuden jäsentuotteiden tilaamiselle.

Marraskuussa oli perinteinen pukuratsastustapahtuma sekä Halloween henkinen kauhujen tallinvintti

Joulun alla syötiin porukalla joulupuuroa ja palkittiin ansioituneita sekä laulettiin joululauluja.